
ZARZĄDZENIE NR 11/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

 z dnia 15 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/2016 Burmistrza Głowna z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie, 

zmienionego zarządzeniem Nr 44/2018 Burmistrza Głowna z dnia 4 kwietnia 2018 r., 

zarządzeniem Nr 126/2018 Burmistrza Głowna z dnia 16 sierpnia 2018 r.  

oraz zarządzeniem Nr 199/2018 Burmistrza Głowna z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, z 2019 r. poz. 2500/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 16/2016 z dnia  

12 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Głownie, zmienionego zarządzeniem Nr 44/2018 Burmistrza Głowna z dnia 4 kwietnia  

2018 r., zarządzeniem Nr 126/2018 Burmistrza Głowna z dnia 16 sierpnia 2018 r.  

oraz zarządzeniem Nr 199/2018 Burmistrza Głowna z dnia 5 grudnia 2018 r. wprowadza  

się następujące zmiany: 

 

1) w § 6 w ust. 2 dodaje się pkt 16, który otrzymuje treść następującą: 

„16) Miejski Żłobek w Głownie.” 

 

2) w § 29 w ust. 1 dodaje się pkt 47, który otrzymuje treść następującą: 

 „47) prowadzenie spraw, związanych z zadaniami gminy, jako organu sprawującego nadzór 

nad działalnością Miejskiego Żłobka w Głownie.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


